
改良のため､仕様を変更する場合があります｡
2007

MODEL  No. SP-7500AH-P
75φアングルポリッシャー

分解図

パーツNo. 名　　　称 個数 定価単価
＠

4,500
1,750
100
500
200
1,200
1,800
460
80
200
80
200
200
600
200
800
1,500
100
1,600
400
1,800
1,500
800
200
1,800
400
1,200

円
円
円
円
円
円
円
円
円
円
円
円
円
円
円
円
円
円
円
円
円
円
円
円
円
円
円

4,500
1,750
100
500
200
1,200
1,800
460
80
200
80
200
200
600
200
800
1,500
300
1,600
1,600
1,800
1,500
1,600
200
1,800
800
1,200

円
円
円
円
円
円
円
円
円
円
円
円
円
円
円
円
円
円
円
円
円
円
円
円
円
円
円

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

01711010
01711020
550215
01711040
530100
01840920
07810580
490050
530080
01706040
530040
01300080
01830115
01702091
510570
330130
52600020
510090
02100140
02100160
05230191
01706050
330140
01300210
01300230
330020
01300240

モーターハウジング
ハウジングカバー
オーリング
エグゾーストスリーブ
オーリング
スイベルインレットブッシング
レギュレーター
バルブスクリュー
バルブスクリューオーリング
スロットバルブスプリング
スロットバルブオーリング
スロットルバルブ
バルブシャフト
スロットルレバー
スプリングピン
ボールベアリング
リアエンドプレート
スプリングピン
シリンダー
ローターブレード
ローター
フロントエンドプレート
ボールベアリング
ワッシャー
インターナルギア
ボールベアリング
プラネットゲージ

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
3
1
4
1
1
2
1
1
2
1

パーツプライスリスト

番号 パーツNo. 名　　　称 個数 定価単価
＠

400
200
200
150
1,800
5,200
3,000
4,200
300
800
2,900
5,800
120
800
1,500
200
150
200
1,500
1,900
800
200
4,000
300
200
100

円
円
円
円
円
円
円
円
円
円
円
円
円
円
円
円
円
円
円
円
円
円
円
円
円
円

800
400
400
150
1,800
5,200
3,000
4,200
300
800
2,900
5,800
120
800
1,500
200
150
200
1,500
1,900
800
200
4,000
300
200
100

円
円
円
円
円
円
円
円
円
円
円
円
円
円
円
円
円
円
円
円
円
円
円
円
円
円

28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53

01300250
310120
310030
01300280
05000280
05000300
01711030
40100030
490160
330110
40100010
05000340
420090
3300100
05000370
430050
390290
05200430
40100020
40100040
40100060
370620
40100820
02000350
580090
410020

プラネットギア
ニードルローラーベアリング
プラネットピン
ワッシャー
スペーサー
ピニオン
クランプナット
アングルハウジング
グリースフィッティング
ボールベアリング
スピンドル
スピンドルギア
セットスクリュー
ボールベアリング
ベアリングケース
ウェーブワッシャー
スナップリング
チャックスペーサー
パッドナット
ハンドルプラケット
サポートハンドル
キャップスクリュー
70φmmマジックパッド
スパナ（17mm）
Hexレンチ（4mm）
スプリングワッシャー

2
2
2
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

番号
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51 52

13
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9
8

1617
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20(4)

1

2
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